



Barchetta Jonica

Handgeformtes Produkt gefüllt mit Mozzarella und Schinken; vorgebacken und tiefgekühlt.

Artikelnr. **1050116**

Gewicht pro Stück: 150 g Stk. je Karton: 26

Nettofüllgewicht: 3900 g

Karton großer Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Handgeformtes Pizzaschiffchen mit einer Füllung aus Mozzarella und Schinken, besonders herzhaft im Geschmack



Zubereitung

Fertigbackzeit: 13 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Teig: WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgator E471), MILCH, Sonnenblumenöl, Salz, Bierhefe, gemalztes WEIZENMEHL. Füllung: MOZZARELLA 22,2% (pasteurisierte KUHMITLICH, Salz, Milchsäurebakterien, Lab), gekochter Schinken 16,7% (Schweinefleisch, Wasser, Salz, Dextrose, Zucker, Kartoffelstärke, Aromen, Gewürze, Geschmacksverstärker E621, Antioxydationsmittel E316, Stabilisatoren E450, E451, Geliermittel E407, Konservierungsmittel E250), Oregano. Kann Spuren von Sellerie, Senf, Fisch, Schalenfrüchte, Eier und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.094 kJ
Energie	260 kcal
Fett	8,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,2 g
Kohlenhydrate	32 g
davon Zucker	2,4 g
Ballaststoffe	1,4 g
Eiweiß	14 g
Salz	2,70 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Eier, Sellerie, Fisch, Senf, Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt -

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxydationsmittel, mit Konservierungsstoff, mit Geschmacksverstärker

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

540 Tage

Eigenschaften

Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Barchetta Margherita

Handgeformtes Produkt gefüllt mit Mozzarella und Tomate; vorgebacken und tiefgekühlt.

Artikelnr. **1050115**

Gewicht pro Stück: 150 g Stk. je Karton: 26

Nettofüllgewicht: 3900 g

Karton großer Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Liebevoll geformtes Pizzaschiffchen reich mit Mozzarella und Tomate gefüllt für mediterranen Genuss



Zubereitung

Fertigbackzeit: 13 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Teig: WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgator E471) MILCH, Sonnenblumenöl, Salz, Bierhefe, gemalztes WEIZENMEHL. Füllung: MOZZARELLA 26,3% (pasteurisierte KUHMITLICH, Salz, Milchsäurebakterien, Lab), Tomatensauce 15,8% (Tomatenpulpe, Tomatensaft, Zitronensäure), Salz, Oregano, Pfeffer. Kann Spuren von Sellerie, Senf, Fisch, Schalenfrüchte, Eier und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	946 kJ
Energie	224 kcal
Fett	5,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,1 g
Kohlenhydrate	33 g
davon Zucker	2,9 g
Ballaststoffe	1,5 g
Eiweiß	9,7 g
Salz	2,00 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Eier, Sellerie, Fisch, Senf, Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt -

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

540 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Hühnchen Kebap Grande Baguette de luxe

Belegtes Weizenbaguette mit Hühnerfleisch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051047**

Gewicht pro Stück: 185 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht: 4440 g

Karton großer Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Knuspriges Weizenbaguette mit saftiger Crème-fraîche-Sauce und einem herzhaften Belag aus Hühnchenkebabfleisch und roten Zwiebeln



Zubereitung

Fertigbackzeit: 12 min ohne Beschwadung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Trinkwasser, CEME FRAICHE, Hähnchenoberkeulenfleisch, KÄSE, Zwiebeln, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), JOGHURT, MILCH, Hefe, Gewürze, Paprika, Knoblauch, Stärke, Stabilisator (Diphosphate, Triphosphate), Gewürzextrakte. Kann Spuren von Fisch und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.251 kJ
Energie	300 kcal
Fett	18 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8,8 g
Kohlenhydrate	24 g
davon Zucker	1,1 g
Ballaststoffe	1,4 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,80 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Phosphat

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

270 Tage

Eigenschaften

Palmölfrei



Jour-Snack-Gebäck

Pikante Snackgebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050135**

Gewicht pro Stück: 35 g Stk. je Karton: 54

Nettofüllgewicht: 1890 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Pikantes Fingerfood in attraktiver Mischung: Jour-Salami-Snack, Jour-Pizzaspitz und Jour-Speckstangerl

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Jour-Salami-Snack (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Salami (13%) (Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Gewürze (enthält SENF), Gewürzextrakte, Dextrose, Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Natriumisoascorbat, Rosmarinextrakt), Konservierungsstoff (Kaliumnitrat, Natriumnitrit), Glucosesirup, Rauch, Aroma), Wasser, KÄSE 45% F.i.T., Pfefferoni, Backhefe, Speisesalz, SESAM, Leinsamen, WEIZENMALZMEHL, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, Säuerungsmittel Essigsäure, Branntweinessig, Dextrose. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Pizzaspitz (WEIZENMEHL, KÄSE 45% F.i.T. (14%), Tomaten (12%), Wasser, Speisesalz, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, Dextrose, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, SENF, Weingeistessig, Zucker, Aroma, Gewürze, Knoblauch, Basilikum, Pfeffer. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.), Jour-Speckstangerl (WEIZENMEHL, Speck (28%) (Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Salz, Konservierungsmittel Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisatoren (Diphosphate, Triphosphate), Gewürz, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Aroma, Gewürzextrakte, Rauch), KÄSE 45% F.i.T., Wasser, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten, Senf und Sesam enthalten.)

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.168 kJ
Energie	279 kcal
Fett	8,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,4 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	1,6 g
Ballaststoffe	2,5 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,69 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Senf, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt 3,2 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitrat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Palmölfrei



Jour-Snack-Plunder

Pikante Plundergebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050037**

Gewicht pro Stück: 30 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1800 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Pikante Plundersnacks handlich vereint: Jour-Letscho-Plunder, Jour-Spinat-Schnecke und Jour-Curry-Tasche

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Jour-Curry-Tasche (WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, Verdickungsmittel (Methylcellulose, Carrageen, Konjakgummi), Maisstärke, Erbsen-Eiweiß, Maismehl, SPEISETOPFEN 20% F.i.T., VOLLEI, Zucker, Backhefe, MAGERMILCHPULVER, SESAM, Leinsamen, Speisesalz, Reisgrieß, Aroma, WEIZENFASERN, Gewürze, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, Dextrose, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Letscho-Plunder (WEIZENMEHL, Letscho 23% (Paprika 8%, Wasser, Tomaten 2%, Zwiebel, Zucker, Sonnenblumenöl, Stärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Maltodextrin, Gewürze, Paprikapulver), BUTTER, Wasser, KÄSE 45% F.i.T., TOPFEN 20% F.i.T., VOLLEI, Tomaten, Zucker, modifizierte Stärke, Backhefe, MAGERMILCHPULVER, Semmelbrösel (enthält WEIZEN), Speisesalz, Stärke, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, Gewürze, jodiertes Speisesalz, Gewürzextrakte, Säureessig, Säuerungsmittel (Citronensäure), Konservierungsstoff Kaliumsorbat. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.), Jour-Spinat-Schnecke (WEIZENMEHL, KÄSE 45% F.i.T., Spinat (13%), BUTTER, Wasser, VOLLEI, Semmelbrösel (enthält WEIZEN), SAUERRAHM, TOPFEN 20% F.i.T., Backhefe, Zucker, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, modifizierte Stärke, Maltodextrin, MOLKEPULVER, Glucosesirup, SAHNEPULVER, Fettpulver (Sonnenblumenöl, Glucosesirup, modifizierte Stärke), WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, Gewürze, Gewürzextrakt, Aroma, Verdickungsmittel (Natriumalginat, Xanthan). Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.).

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.390 kJ
Energie	334 kcal
Fett	18 g
davon gesättigte Fettsäuren :	11 g
Kohlenhydrate	31 g
davon Zucker	4,5 g
Ballaststoffe	2,7 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,33 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Sesamsamen, Schwefeldioxid Sulfite

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt 16,3 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Konservierungsstoff

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Knoblauchstangerl

Weizengebäck mit Knoblauchbutter, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050120**

Gewicht pro Stück: 72 g Stk. je Karton: 40

Nettofüllgewicht: 2880 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Knuspriges Weizengebäck mit Knoblauchbutter und leichter Salzbestreuung ideal für den pikanten Gusto

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (9%), Speisesalz, ROGGENMEHL, Knoblauch (2%), Backhefe, Rapsöl, MAGERMILCHPULVER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, Dextrose, Reismehl, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Ei, Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.342 kJ
Energie	321 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	2,5 g
Eiweiß	8,6 g
Salz	3,58 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Eier, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 7,7 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Pinsa Margherita

Gebackener Pizzateig mit Tomatensauce und Käse, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050158**

Gewicht pro Stück: 210 g Stk. je Karton: 14

Nettofüllgewicht: 2940 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Pinsateig italienischer Art mit Tomatensauce und Mozzarella bestreut

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 12 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Weizenteig (68%) (WEIZENMEHL, Wasser, SOJAMEHL, Reismehl, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, HARTWEIZENGRIESS), Tomatensauce (16%) (Tomaten, Tomatensaft), KÄSE (16%), Gewürze. Kann Spuren von Fisch, Senf und Sellerie enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	713 kJ
Energie	170 kcal
Fett	4,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,4 g
Kohlenhydrate	23 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	1,4 g
Eiweiß	8,4 g
Salz	1,00 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja

in Spuren möglich

Sellerie, Fisch, Senf

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

175 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Pinsa Speck/Zwiebel

Gebackener Pizzateig mit Schmand, Speck und Zwiebeln, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050159**

Gewicht pro Stück: 210 g Stk. je Karton: 14

Nettofüllgewicht: 2940 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Pinsateig italienischer Art mit Sauerrahm, Speck, Zwiebeln und Käse belegt

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 12 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Weizenteig (64%) (WEIZENMEHL, Wasser, SOJAMEHL, Reismehl, Hefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, HARTWEIZENGRIESS), Schmand (16%) (SAUERRAHM, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Carrageen, Speisegelatine), Bauchspeck geräuchert (8%) (Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Dextrose, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Reifekulturen, Rauch), Zwiebeln (7%), KÄSE (5%). Kann Spuren von Fisch, Senf und Sellerie enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	773 kJ
Energie	185 kcal
Fett	7,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,4 g
Kohlenhydrate	22 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	1,3 g
Eiweiß	7,0 g
Salz	1,10 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja

in Spuren möglich

Sellerie, Fisch, Senf

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

175 Tage

Eigenschaften

enthält tierische Gelatine,
Palmölfrei



Pizza-Eck-Hawaii

Weizengebäck mit Ananas und Schinken, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050044**

Gewicht pro Stück: 130 g Stk. je Karton: 15

Nettofüllgewicht: 1950 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Fruchtig-pikantes Pizza-Eck mit Tomatensauce, Schinken, Mozzarella und Ananasstückchen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Ananas (21%), Pizzaschinken (17%) (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsmittel Natriumnitrit), Speisewürze, Maltodextrin, Stabilisator Diphosphat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), MOZZARELLA 45% F.i.T., Tomaten, Wasser, MILCH, Backhefe, EIER, Speisesalz, Zucker, Rapsöl, SENF, Gewürze, Basilikum. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	840 kJ
Energie	199 kcal
Fett	5,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,6 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	4,9 g
Ballaststoffe	1,8 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,70 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Senf

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 3,5 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Palmölfrei



Pizza-Eck-Mozzarella

Weizengebäck mit Mozzarella, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050045**

Gewicht pro Stück: 125 g Stk. je Karton: 15

Nettofüllgewicht: 1875 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Perfekt portionierter Pizzasnack mit Tomatensauce, Mozzarella und Tomatenwürfel belegt und mit Basilikum verfeinert

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Tomaten, WEIZENMEHL, MOZZARELLA 45% F.i.T. (20%), Wasser, MILCH, Backhefe, EIER, Speisesalz, Zucker, Rapsöl, SENF (enthält Aroma), Gewürze, Basilikum. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	847 kJ
Energie	203 kcal
Fett	6,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,9 g
Kohlenhydrate	24 g
davon Zucker	3,9 g
Ballaststoffe	1,8 g
Eiweiß	9,6 g
Salz	1,38 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Senf

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 5,5 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Pizza-Eck-Salami

Weizengebäck mit Salami, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050046**

Gewicht pro Stück: 115 g Stk. je Karton: 15

Nettofüllgewicht: 1725 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Würzig-scharfes Pizzastück mit Tomatensauce, belegt mit Salami, Mais, Pfefferoni und Mozzarella

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, MOZZARELLA 45% F.i.T., Salami (15%) (Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Gewürze (enthält SENF), Gewürzextrakte, Dextrose, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsstoff Kaliumnitrat), Mais, Wasser, Tomaten, Pfefferoni, MILCH, Backhefe, EIER, Speisesalz, Zucker, Essig, Rapsöl, SENF (enthält natürliches Aroma), Gewürze, Kräuter. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.096 kJ
Energie	263 kcal
Fett	13 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,4 g
Kohlenhydrate	23 g
davon Zucker	3,9 g
Ballaststoffe	1,7 g
Eiweiß	13 g
Salz	2,08 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Senf

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 4,8 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitrat

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Palmölfrei



Pizzettina Margherita

Handgeformtes Produkt gefüllt mit Mozzarella und Tomate; vorgebacken und tiefgekühlt.

Artikelnr. **1050119**

Gewicht pro Stück: 50 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 2500 g

Karton großer Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Die Mini-Pizza mit Mozzarella und Tomate als Snackhit neu inszeniert für den kleinen Appetit



Zubereitung

Fertigbackzeit: 12 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Teig: WEIZENMEHL Wasser, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgator E471), MILCH, Sonnenblumenöl, Salz, Bierhefe, gemalztes WEIZENMEHL. Füllung: MOZZARELLA 23,1% (pasteurisierte KUHMITLICH, Salz, Milchsäurebakterien, Lab), Tomatensauce 15,4% (Tomatenpulpe, Tomatensaft, Zitronensäure), Salz, Oregano, Pfeffer. Kann Spuren von Sellerie, Senf, Fisch, Schalenfrüchte, Eier und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.212 kJ
Energie	288 kcal
Fett	8,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,9 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	1,9 g
Ballaststoffe	1,9 g
Eiweiß	13 g
Salz	2,10 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Eier, Sellerie, Fisch, Senf, Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt -

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

540 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Salami Grande Baguette de luxe

Belegtes Weizenbaguette mit Salami, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051045**

Gewicht pro Stück: 165 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht: 3960 g

Karton großer Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Würziger Snackhit mit Salami und Käse auf Tomaten-Béchamelsauce, mit Oregano und Chili abgerundet



Zubereitung

Fertigbackzeit: 12 min ohne Beschwadung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Trinkwasser, KÄSE, Tomaten, Rindfleisch, Schweinefleisch, SAHNE, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe, Zucker, Tomatenkonzentrat, pasteurisierter RAHM, Oregano, Chili, Gewürze, Knoblauch, Petersilie, Pfeffer, Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Rosmarinextrakt), Dextrose, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Rauch, Rote Beete-Extrakt. Kann Spuren von Fisch und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.030 kJ
Energie	246 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	1,1 g
Ballaststoffe	1,5 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,90 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

270 Tage

Eigenschaften

Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Schinken Grande Baguette de luxe

Belegtes Weizengebäck mit Schinken, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051046**

Gewicht pro Stück: 165 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht: 3960 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Klassisch genießen mit Schinken und Käse auf saftiger Sauerrahm-Béchamelsauce, mit mediterranen Kräutern verfeinert

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 12 min ohne Beschwadung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Trinkwasser, KÄSE, SAUERRAHM, Schweinefleisch, SAHNE, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe, Knoblauch, Zucker, Oregano, Basilikum, Rosmarin, Thymian, Pfeffer, Dextrose, Gewürzextrakte, Würze, natürliche Aromastoffe, Stabilisator (Diphosphat, Triphosphat), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Rosmarinextrakt), Konservierungsstoff (Natriumnitrit). Kann Spuren von Fisch und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.039 kJ
Energie	248 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,5 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	1,1 g
Ballaststoffe	1,5 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,72 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

270 Tage

Eigenschaften

Palmölfrei



Schinken-Käse-Toast

Toastbrot mit Toastschinken und Käse, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050103**

Gewicht pro Stück: 145 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht: 3480 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Der Klassiker: außen knuspriges Toastbrot, innen die perfekte Kombination aus herzhaftem Schinken und zartschmelzendem Käse

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

8 Stunden im Kühlschrank auftauen, anschließend 5-6 Minuten im Kontaktgrill fertigbacken.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Toastschinken (25%) (Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsmittel Natriumnitrit), Wasser, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakte, Stabilisator Diphosphat, Antioxidationsmittel Natriumascorbat), KÄSE 45% F.i.T. (25%), WEIZENSAUERTEIG, BUTTER, Wasser, Rapsöl, Hefe, Zucker, Speisesalz. Kann Spuren von Soja und Fisch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.044 kJ
Energie	249 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g
Kohlenhydrate	21 g
davon Zucker	1,4 g
Ballaststoffe	1,2 g
Eiweiß	15 g
Salz	1,35 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Soja

Milchfettgehalt: 8,6 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Verbrauchshinweis

4 Tage , bei 4-6

Eigenschaften

Palmölfrei



Schinken-Käse-Twister

Plundergebäck mit Schinken-Käsefüllung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050125**

Gewicht pro Stück: 110 g Stk. je Karton: 36

Nettofüllgewicht: 3960 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Der Schinken-Käse-Twister überzeugt als herzhafter Snack zum Mitnehmen oder als kleine Ergänzung auf jeder Snackkarte. Feinblättriger Plunder Teig reich mit Schinken und Käse gefüllt und zusätzlich mit würzigem Käse überbacken wird handgedreht zum beliebten Snackhit.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min ohne Beschwadung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, KÄSE 45% F.i.T. (27%), Toastschinken (25%) (Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Stabilisator Diphosphate, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Wasser, BUTTER, Backhefe, Zucker, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN. Kann Spuren von Eiern, Schalenfrüchten, Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.401 kJ
Energie	337 kcal
Fett	19 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g
Kohlenhydrate	24 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	1,3 g
Eiweiß	17 g
Salz	1,44 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Eier, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 17,6 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Palmölfrei



Speckstangerl

Weizengebäck mit Speck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050014**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 45

Nettofüllgewicht: 3600 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Zart-knusprige Teighülle mit fein durchwachsenem Speck gefüllt und einer herzhaften Käsemischung überbacken

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Speck (28%) (Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Salz, Konservierungsmittel Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisator (Diphosphat, Triphosphat.), Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Gewürze, Aroma, Gewürzextrakte, Rauch), KÄSE 45% F.i.T., Wasser, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.214 kJ
Energie	291 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g
Kohlenhydrate	31 g
davon Zucker	1,1 g
Ballaststoffe	1,7 g
Eiweiß	14 g
Salz	1,69 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 4,1 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Palmölfrei



Spinat-Käse-Twister

Plundergebäck mit Spinat-Käsefüllung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050151**

Gewicht pro Stück: 120 g Stk. je Karton: 36

Nettofüllgewicht: 4320 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Beliebter vegetarischer Snack aus feinem Plunder Teig mit Spinat und Käse gefüllt sowie mit Käse überbacken

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min ohne Beschwadung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, KÄSE 45% F.i.T., Spinat (16%), Wasser, BUTTER, Feta (10%) (SCHAFMILCH, ZIEGENMILCH, Speisesalz), Semmelbrösel (enthält WEIZEN), SAUERRAHM, VOLLEI, Backhefe, Speisesalz, Sonnenblumenöl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, WEIZENFASERN, Zucker, Dextrose, MOLKEPULVER, modifizierte Stärke, SAHNEPULVER, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzextrakte, Gewürze, Verdickungsmittel (Natriumalginat, Xanthan), Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.350 kJ
Energie	324 kcal
Fett	19 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g
Kohlenhydrate	26 g
davon Zucker	2,5 g
Ballaststoffe	1,6 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,35 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 17,5 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Tomate-Mozzarella Grande Baguette de luxe

Belegtes Weizenbaguette mit Tomate und Mozzarella, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051044**

Gewicht pro Stück: 170 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht: 4080 g

Karton großer Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Mediterranes Snackbaguette mit Mozzarella und Kirschtomaten belegt, mit Basilikum und Chili verfeinert



Zubereitung

Fertigbackzeit: 12 min ohne Beschwadung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, MOZZARELLA, Trinkwasser, Tomaten, Kirschtomaten, SAHNE, Basilikum, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe, Zucker, Chili, Pfeffer. Kann Spuren von Fisch und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	880 kJ
Energie	209 kcal
Fett	7,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g
Kohlenhydrate	25 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	1,7 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,44 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

270 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Veggie Grande Baguette de luxe

Vegetarisch belegtes Weizenbaguette, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051043**

Gewicht pro Stück: 180 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht: 4320 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Vegetarischer Genuss mit mediterranen Kräutern, belegt mit gegrilltem Paprika, Zucchini, Tomaten und Hirtenkäse

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 12 min ohne Beschwadung

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Trinkwasser, KÄSE, Zucchini, SAUERRAHM, SAHNE, HIRTENKÄSE, Paprika, Tomaten, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe, Zucker, Knoblauch, Pfeffer, Chili, Oregano, Rosmarin, Thymian. Kann Spuren von Fisch und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	917 kJ
Energie	219 kcal
Fett	9,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,7 g
Kohlenhydrate	24 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	2,1 g
Eiweiß	9,1 g
Salz	1,46 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

270 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Zwiebelkuchen

Hefefeinbackware mit Zwiebeln, tiefgekühlt

Artikelnr. **1050023**

Gewicht pro Stück: 650 g Stk. je Karton: 8

Nettofüllgewicht: 5200 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Pikante Spezialität aus feinem Hefeteig mit Zwiebeln und Speck belegt und mit herzhaftem Käse überbacken

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

120 min auftauen - Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Zwiebel (45%), WEIZENMEHL, SAUERRAHM, EIER, KÄSE 45% F.i.T., Speck (Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Zucker, Konservierungsstoff (Kaliumnitrat, Natriumnitrit), Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Rauch), Wasser, pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), pflanzliches Fett ganz gehärtet (Kokos), pflanzliches Fett (Kokos, Palm) in veränderlichen Gewichtsanteilen, Backhefe, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, Pfeffer, Muskatnuss, Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	925 kJ
Energie	222 kcal
Fett	13 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g
Kohlenhydrate	17 g
davon Zucker	4,9 g
Ballaststoffe	2,3 g
Eiweiß	8,8 g
Salz	1,25 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 3,2 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitrat, mit Nitritpökelsalz

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage